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Do Wykonawców
zainteresowanych udziałem w postępowaniu ZP/PN/D/13/2014

dotyczy: dostawy energii cieplnej dla Ursynowskiego Centrum Sportu i Rekreacji

Informuję, że w dniu 27.11.2014. do Zamawiającego została skierowana prośba
o wyjaśnienie kwestii dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść
skierowana do Zamawiającego zgodnie z poniższą treścią zaznaczoną kursywą:

1. Czy Wykonawca może uznać, że okres rozliczeniowy ustalony w zał. nr 6 do SIWZ
3 pkt 6 przez Zamawiającego jako miesiąc kalendarzowy dotyczyć będzie tylko
opłat stałych?

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu składania Wniosków o zmianę mocy
zamówionej na zgodny z Ogólnymi Warunkami Umowy tj. w terminie do 15 marca
danego roku kalendarzowego — zmiana mocy zacznie obowiązywać w terminie od
01.08-30.09 tego roku kalendarzowego?

Odpowiedź: Tak, tym samym Zamawiający wprowadza następującą zmianę w 7 ust.
6 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do siwz: wyrażenie „30 czerwca” zmienia
się na „15 marca”.

3. Czy Zamawiający może odstąpić od zapisu mówiącego o dokonaniu zabezpieczenia
wykonania umowy?

Odpowiedź: Tak, tym samym Zamawiający wprowadza następującą zmianę do treści
rozdziału XVIII siwz; „Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy” Dotychczasowy zapis wykreśla się.

4. Zwracamy się z pytaniem w jakiej formie mamy wykazać w ofercie potwierdzenie
aspektu ekologicznego tj. potwierdzenia że co najmniej 15% dostarczanej energii
pochodzi z odnawialnych źródeł energii?

Odpowiedź: Wykonawca w załączniku nr 2 do siwz, w pkt 3 lit. d) oświadcza jaki
procent dostarczonej energii cieplnej pochodzi z odnawialnych źródeł energii.

5. Prosimy o podanie prawidłowej mocy zamówionej na c.o. dla obiektu Wilczy Dół 4.

OdDowiedź: Prawidłowa moc dla obiektu Wilczy Dół 4 wynosi 0,1000 MW, tym samym
Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1, pkt 5): moc cieplna na potrzeby
ogrzania ZOS Moczydło wynosi 0,1000 MW zamiast 0,2311 MW.

6. Czy zapis w pkt XIV pkt 2d SIWZ oznacza brak akceptacji cen zawartych w
naszym Cenniku usług zewnętrznych i opłat dodatkowych, który zamieszczony jest
na naszej stronie internetowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający akceptuje ceny zawarte w cenniku. Deklaracja o
rabatach jest dobrowolna.



7. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu dot. miesięcznego okresu
wypowiedzenia na zgodny z OWU tj jeśli oświadczenie woli zostanie złożone do .15
marca danego roku kalendarzowego — Umowa kompleksowa zostanie rozwiązana
z dniem 31.08.2014r. tego roku?

OdDowiedź: Tak, tym samym Zamawiający wprowadza następującą zmianę w 8 ust.
1. wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do siwz: „Umowa może być rozwiązana
na wniosek Zamawiającego złożony do dnia 15.03.2014r. W taki przypadku umowa
zostanie rozwiązana z dniem 31.08.2014r.” Dotychczasowy zapis wykreśla się.

8. Czy Zamawiający może wskazać „który zapis dotyczący zmian cen jednostkowych
jest prawidłowy; czy zapis w pkt XIV ppkt 2c czy zapisz 3 pkt 4 wzoru umowy —

zapisy wykluczają się wzajemnie?

OdDowiedź: Obowiązuje zapis wzoru umowy.

9. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w 3 pkt 5 Wzoru umowy w następujący
sposób Należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający płacił będzie
Wykonawcy w terminie do 17 dnia miesiąca, następującego po okresie
rozliczeniowym, za który została wystawiona faktura VAT, przy czym Wykonawca
wystawiał będzie faktury do drugiego roboczego dnia miesiąca „następującego po
okresie rozliczeniowym i dostarczał Zamawiającemu nie później niż na 7 dni przed
upływem terminu płatności”.

Odpowiedź: Tak, tym samym Zamawiający wprowadza następującą zmianę w 3 ust.
5 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do siwz: „Należności wynikające z faktur
VAT, Zamawiający płacił będzie Wykonawcy w terminie do 17 dnia miesiąca,
następującego po okresie rozliczeniowym, za który została wystawiona faktura VAT,
przy czym Wykonawca wystawiał będzie faktury do drugiego roboczego dnia miesiąca
następującego po okresie rozliczeniowym i dostarczał Zamawiającemu nie później niż
na 7 dni przed upływem terminu płatności, z uwzględnieniem ust. 8”. Dotychczasowy
zapis wykreśla się.
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